
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.19 
Talsos 

2020.gada 10.decembrī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane (pievienojas plkst.9.09) 

Dainis Karols  

Kalvis Kalniņš 

Gundars Sebris (aiziet plkst.9.42) 

Oļegs Solovjovs  

Edmunds Demiters 

Tabita Kalniņa 

Gerda Zeberiņa 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Iveta Bruzgule – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 



 

 

 

Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas 

kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Gatis Andersons – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas Informācijas 

sistēmu administrators  

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova – Talsu novada Izglītības pārvaldes speciāliste pirmsskolas darba jautājumos 

Lienīte Krūzīte – Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības metodiķe 

Almants Kalniņš – Talsu novada sporta komisijas priekšsēdētājs 

Raimonds Strokšs – SIA “RA EVENTS” direktors 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

39.1 un 39.2  punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par 

atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

Publiskā (lemjošā) daļa: 

1. Par 2021. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

finansējumu un prioritāti.  

2. Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām. 

3. Par SIA "RA EVENTS" iesniegumu. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets”. 

Informatīvā daļa: 

1. Sporta komisijas informācija. 

2. Izglītības pārvaldes informācija. 

Slēgtā (lemjošā) daļa: 

5. Par E.  T.  uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē „Zvaniņš”. 

6. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu K.A. 



 

 

 

 

1. 

Par 2021. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa finansējumu un prioritāti 

D.Karols, E.Murauska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 2021. gada Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursam 12 000,00 EUR apmērā. Par 2021. 

gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa prioritāti nosakot: 

kreatīvi un daudzveidīgi kultūras un tūrisma projekti, kuri sabiedrībai ir pieejami un var tikt 

īstenoti inovatīvā veidā, nodrošinot dažādu  kultūras un tūrisma pakalpojumu pieejamību 

Talsu novadā. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lai varētu īstenot Talsu novada kultūras un 

tūrisma projekta aktivitātes nākamajā gadā ir sagatavots lēmuma projekts, par finansējuma 

piešķiršanu projektu konkursam un ir noteikta nākamā gada prioritāte, kas ir kreatīvi un 

daudzveidīgi kultūras un tūrisma projekti, kuri sabiedrībai ir pieejama un var tikt īstenoti 

inovatīvā veidā, nodrošinot dažādu kultūras tūrisma pakalpojumu pieejamību Talsu novadā. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

  

       

2. 

 Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, 

Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām  

D.Karols, E.Murauska  

 

Sagatavots  lēmuma  projekts,  lai slēgtu sadarbības  līgumu  kultūras  jautājumos ar 

Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka ilggadēji Talsu novads metodiski 

uzrauga arī Dziesmu svētku procesa nodrošināšanu kaimiņu novados – Dundagas, Mērsraga 

un Rojas novadu pašvaldībās. Lai amatiermākslas kolektīvi sekmīgi darbotos arī nākamajā 

gadā un piedalītos dažādos pasākumos svētku norises starplaikos, ir plānots noslēgt 

sadarbības līgumus kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas pašvaldībām, laika 

periodā no 2021. gada janvārim līdz jūlijam. Lēmuma projekta pielikumā ir pievienoti 

sadarbības līgumu projekti, kuros ir atrunāts gan sadarbības principi, gan arī funkcijas 

sniegšana kultūrā izcenojumi. 

           

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 



 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

  Par SIA "RA EVENTS" iesniegumu  

D.Karols, A.Pekmans, R.Strokšs, G.Sebris, K.Kalniņš, O.Solovjovs, D.Feldmane, 

E.Demiters, I.Norenberga   

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu/nepiešķirtu finansējumu 36 000,00 EUR 

apmērā SIA “RA EVENTS”, FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” 

organizēšanai Talsos 2021. gadā. 

 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu. Saņemts "RA EVENTS" iesniegums ar lūgumu 

finansiāli atbalstīt FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” organizēšanu Talsos, 

2021.gadā. Finansējums, ko organizators lūdz pašvaldībai ir 36 000,00 EUR. Informē, ka  

jautājums skatīts Sporta komisijā. Komisijas locekļi ierosināja pasākumu atbalstīt ar 

18 000,00 EUR,  jo pasākums notiek vienu dienu, nevis kā agrāk divas dienas. 

D.Karols dod vārdu pasākuma organizatoram R.Strokšam. 

R.Strokšs informē par rallija norisi šajā gadā. Min, ka nākamā gada paredzamais rallija 

datums ir 1. līdz 3. jūlijs. Aicina atbalstīt ralliju ar visu prasīto summu, jo rallijs Talsos jau 

vairākus  gadus notiek vienu dienu. Aicina, nākamgad, kad paies šis rallijs, kā iespējamo 

mēnesi min augustu, deputātus uz tikšanos un izrunāt, kādu ceļu ejam nākotnē un, kā 

izvēlamies ralliju attīstīt un turpināt nākotnē, sākot no 2022. gadu.  

Plkst.9.09 pievienojas D.Feldmane. 

D.Karols jautā, ja WRC [World Rally Championship-Pasaules rallija čempionāts] 

rīkotāji dod savu piekrišanu rallijam Latvijā, kas sadārdzinātu izmaksas, vai tas būtu kā 

iemesls nākt un runāt ar sadarbības partneriem, tajā skaitā ar pašvaldību. 

R.Strokšs atbild, ka, ja līdz tam nonāks, tad viņa plāns nav prasīt finansiāli kaut ko 

vairāk. Atbalsts varētu izpausties tehniskā nodrošinājumā. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane pauž atbalstu šī pasākuma saglabāšanai. 

D.Karols aicina atbalstīt lēmuma projektu. 

E.Demiters pauž viedokli, ka viņaprāt, būtu īstais laiks, lai šos 36 000,00 EUR atstātu 

saviem sporta jomas organizatoriem, lai to izmantotu paši savu iedzīvotāju sportisko 

aktivitāšu veicināšanai. Min, ka 36 000,00 EUR  ir būtiska summa, lai šo finansējuma apjomu 

novirzītu aktivitātēm, kādas līdz šim vēl Talsu novadā nav bijušas. Informē, ka šo lēmuma 

projektu neatbalstīs. 

Notiek diskusija. 

K.Kalniņš pauž atbalstu lēmuma projektam. 

G.Sebris pauž atbalstu lēmuma projektam. 

O.Solovjovs pauž atbalstu lēmuma projektam. 

I.Norenberga aicina atbalstīt lēmuma projektu. 

 



 

 

 

D.Karols aicina balsot par priekšlikumu – piešķirt finansējumu 36 000,00 EUR 

apmērā SIA “RA EVENTS”, FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” 

organizēšanai Talsos 2021. gadā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – 1), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta, ar iebalsoto priekšlikumu, virzīšanu uz 

Finanšu komiteju 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

D.Karols informē R.Strošu, ka noteikti ar viņu sazināsies, un būtu vēlams pieslēgties 

arī Finanšu komitejai, šādā pašā formātā – “Zoom” platformā. 

 

 

4. 

 Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets”  

D.Karols, A.Tihovska  

 

Sagatavots  lēmuma  projekts,  lai  veiktu  grozījumus  Talsu  novada  pašvaldības 

2019.gada pamata budžetā. 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka izsūtītais budžeta projekts līdz 

Finanšu komitejai vēl tiks precizēts. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Informatīvā daļa 

1. 

     Sporta komisijas informācija 

D.Karols, A.Pekmans, A.Kalniņš, E.Demiters, K.Kalniņš 

        

A.Pekmans informē, ka pēc deputātu pieprasījuma, ir pajautāta pasākuma “Pakalni 

rīb” organizatoram tāme, par pasākumu “Pakalni rīb”.  Informē, ka komitejai ir pievienojies 

Sporta komisijas priekšsēdētājs Almants Kalniņš, kurš pastāstīs par komisijas darbu. 

D.Karols dod vārdu A.Kalniņam. 

A.Kalniņš informē, par finansējuma piešķiršanu sportam. 

Plkst.9.42 aiziet G.Sebris. 

E.Demiters izsaka lūgumu A.Pekmanam un A.Kalniņam, domājot par nākamā gada 

sportiskajām aktivitātēm, īpaši orientējoties uz nākamā gada otro pusi, padomāt par papildu 

pasākumiem ko varētu iekļaut attiecībā uz aktivitātēm, kurās varētu piedalītos novada 

iedzīvotāji. Jautā, vai viņi redz iespēju mēneša, pusotra mēneša laikā sagatavot šādu 

pasākumu plānu, jo tas ir vajadzīgs līdz budžeta pieņemšanai? 

A.Pekmans atbild, ka pasākumu plāns 2021. gadam ir sagatavots, ka tur ir ļoti daudz 

pasākumu. 

E.Demiters rosina domāt par papildu pasākumiem. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

    Informatīvā daļa 

2. 

 Izglītības pārvaldes informācija  

D.Karols, U.Katlaps, T.Kalniņa, E.Demiters, I.Norenberga, D.Feldmane, O.Solovjovs, 

K.Kalniņš 

        

U.Katlaps informē par aktualitātēm izglītības jomā. Informē par mācību procesa 

organizēšanu un attālināto mācību procesu izglītības iestādēs saistībā ar vīrusu Covid-19. 

Informē, ka pirmsskolas izglītības iestādēm ir sastādīti vasaras grafiki. Ir plānots, kā 

tas ir bijis arī iepriekšējos gados, ka vasaras periodā pilnu gadu, bez pārtraukuma strādātu 

Stende, Valdemārpils, Vandzene, Sabile un pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis”. 

Pārējās izglītības iestādes vienu mēnesi, jeb piecas nedēļas ir slēgtas, savukārt cita izglītības 

iestāde uzņem tos bērnus, kuriem būtu nepieciešams apmeklēt pirmsskolas izglītības iestādi. 

Informē, ka tiek strādāts saistībā ar E.Demitera rosinājumu, par atbalstu pedagogiem, 

kuri ir sasnieguši augstākos rezultātus, lai pateikt viņiem pateicību. Šobrīd tiek strādāts pie 

šiem nosacījumiem un janvāra mēnesī varētu nākt pie deputātiem ar priekšlikumiem, kā tas 

varētu izskatīties.   

T.Kalniņa jautā, kā notiek darbs, šajā laikā, mūzikas un mākslas skolās. 



 

 

 

U.Katlaps atbild, ka tur šis process ir attālināts, bet tajā pašā laikā ir individuālās 

lietas, kuras drīkst notikt klātienē, un ja tas ir iespējams, tad arī notiek. 

E.Demiters jautā U.Katlapam, pirmkārt, vai uz nākošo Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas sēdi deputāti varētu skatīt jaunā vai pārstrādātā nolikuma aprises, par U.Katlapa 

minēto skolotāju motivēšanas programmu. Otrkārt, lūdz atgādināt iepriekšējā gada budžetā 

paredzēto summu šim mērķim, jo pašvaldībā jau darbojas skolotāju motivēšanas programma.  

U.Katlaps atbild, ka pagājušajā gadā šim mērķim tika izlietoti  25 000,00 EUR. Sniedz 

atbildi uz pirmās daļas jautājumu, ka sarunā ar domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības jomā 

ir runāts, ka varētu būt divi dažādi nolikumi, viens ir olimpiešu un konkursa uzvarētāju 

godināšanas process, kurš varētu palikt tāds, kāds tas jau ir un atsevišķi izveidot pedagogu 

motivācijas programmas sadaļu, kas varētu būt kā atsevišķs nolikums.  

E.Demiters rosina uz nākamo Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdi sagatavot 

informāciju, par nepieciešamā finansējuma apjomu. 

D.Karols atbild, ka uz nākamo Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdi būs jau 

konkrētāki aprēķini. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga norāda, ka viņai ir jautājums, kā konkursa “Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas 

komisijas vadītājai,  kāpēc tika lemts, ka nevajag papildināt jau esošo konkursa Par 

izcilākajiem pedagogiem un skolēniem nolikumu, iekļaujot tajā papildu punktus par izciliem 

sasniegumiem eksāmenos? 

U.Katlaps atbild, ka tas, kas attiecas par centralizētajiem eksāmeniem, ja šādā veidā 

motivējam, tos var iekļaut I.Norenbergas minētajā  nolikumā, un tas tur arī iederas. 

Atsevišķais būtu, ne tikai centralizēto eksāmenu rezultāti, jo centralizēto eksāmenu rezultāti  

faktiski ir tikai 12. klašu skolotājiem, un tas nozīmē, ka pamatskolas skolotāji, tie, kas strādā 

pamatskolās vai pamatskolas grupās, pilnībā tiek nolikti malā. 

I.Norenberga jautā, kas tad ir tie motivācijas veidi, kā pašvaldība spētu motivēt arī 

pamatskolas un citus pedagogus? 

U.Katlaps atbild, ka iespējams varētu būt, radošākie pedagogi, vai pedagogi, kuri 

dalījušies ar citiem savā metodiskajā pieredzē. 

D.Karols min, ka viņa redzējums ir, ka lai tiktu motivēti skolotāji ne tikai vidusskolās, 

bet arī pamatskolās. Un šeit ir tie kritēriji, kurus mēs varam izvirzīt un kurus izvērtēt. 

Notiek diskusija.  

I.Norenberga norāda, ka šodien komisijai “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un 

pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” ir sēde, lai izrunātu par 

aktualitātēm nolikumā, un šīs būtu būtiskas izmaiņas nolikumā. Pauž atbalstu E. Demitera 

rosinājumam ieviest papildu atbalsta sistēmu pedagogiem, kuru audzēkņi uzrādījuši izcilus 

sasniegumus arī centralizētajos eksāmenos, to varētu papildināt vispārējās izglītības sadaļā.  

Notiek diskusija. 

D.Karols, min, ka šis process ir darba izstrādes procesā un tas tiks prezentēts janvāra 

komitejā.  

Notiek diskusija. 



 

 

 

D.Feldmane pauž atbalstu, ka vajadzētu ļoti pārskatāmi, vienkārši papildināt esošo 

nolikumu. Min, ka ir jādomā par kritērijiem, lai viņi būtu objektīvi izmērāmi.  

E.Demiters piekrīt D.Feldmanes viedoklim, ka nevajag sarežģīt. Rosina veidot vienu 

nolikumu. 

O.Solovjovs norāda, ka šeit būs izmērāmi kritēriji un varbūt arī neizmērāmi kritēriji. 

Izsaka priekšlikumu izstrādājot šos kopējos kritērijus, iekļaut vienu no punktiem, ka iestāde 

virza arī savus pedagogus konkrētiem apbalvojumiem. 

I.Norenberga jautā, vai būtu iespējams maksimāli īsā laikā sagatavot informāciju par 

to, cik ir vēsturiski bijuši izcilnieki mūsu novadā centralizētajos eksāmenos, lai varētu lemt arī  

par apbalvojuma piešķiršanu pedagogiem. 

U.Katlaps atbild, ka nav problēmu sagatavot jebkāda veida informāciju. Norāda, ka  

šādu kritēriju nav, kas ir  izcils rezultāts centralizētā eksāmenā. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga norāda, ka ir pret  jebkādu subjektīvu iemeslu iekļaušanu vērtēšanā. 

O.Solovjovs norāda, ka šobrīd ir jāsagaida konkrēti priekšlikumi no Izglītības 

pārvaldes, un tad varēs skatīties un runāt par šo jautājumu. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga norāda, ka varbūt ir vajadzīgs balsojums, par to, kurš atbalsta 

centralizēto eksāmenu iekļaušanu vērtēšanā. 

D.Karols norāda, ka balsošana nebūs, ka komisija izsaka savus priekšlikumus un pēc 

tam tos vērtēs. 

Notiek diskusija. 

K.Kalniņš ierosina organizēt skolēnu balsojumu. 

E.Demiters izsaka lūgumu U.Katlapam  iekļaut nolikumā arī klašu audzinātāju darba 

novērtējumu. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Plkst.10.40 D.Karols izsludina piecu minūšu pārtraukumu. 

Plkst.10.40  tiek slēgta sēdes publiskā daļa.  

Plkst.10.45 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

 

Piedalās 7 komitejas locekļi: E.Demiters, T.Kalniņa, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, K.Kalniņš, 

D.Fedmane, D.Karols. 

 

Citi deputāti: I.Norenberga 

 

Piedalās  darbinieki: I.Krēķe, A.Lagzdiņš, U.Katlaps, L.Krūzīte, D.Ivanova, G.Andersons, 

A.Lorence, E.Grīnberga. 

 

 

 

 



 

 

 

5. 

 Par E. T. uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē „Zvaniņš” 

 

[..] 

 

Atklāti  balsojot  („par” – 7,  „pret” – nav,  „atturas” –  nav), komiteja  nolemj pieņemt 

lēmumu  Nr.6  “Par E. T. uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē „Zvaniņš””.  

Lēmums pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

6. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu K. A. 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.49 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... D.Karols 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  E.Demiters 

......................................................... K.Kalniņš 

..........................................................  G. Sebris 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... G. Zeberiņa 

.......................................................... T. Kalniņa 



 

 

 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts sēdes slēgtās daļas lēmums Nr.6 un 

slēgtās daļas lēmuma projekts. 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2020.          Nr._______ 

 

Par 2021. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa finansējumu un prioritāti 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumu, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk-

Konkurss) prioritātes un pieejamo finanšu līdzekļu apmēru Konkursā vienu reizi gadā 

apstiprina Talsu novada dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6. punktu, 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada 

domes 12.09.2019. lēmums Nr.549), Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 10.12.2020. un Finanšu komitejas 17.12.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2021. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursam 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

2. Par 2021. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

prioritāti noteikt: kreatīvi un daudzveidīgi kultūras un tūrisma projekti, kuri sabiedrībai 

ir pieejami un var tikt īstenoti inovatīvā veidā, nodrošinot dažādu  kultūras un tūrisma 

pakalpojumu pieejamību Talsu novadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2020.              Nr._______ 

 

Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos 

ar Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām 

 

Talsu novada pašvaldība ilggadēji metodiski uzrauga un nodrošina Dziesmu un deju 

svētku procesu Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām. 

Nolūkā nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs svētku starplaikā no 2021. gada janvāra līdz jūlijam, lai noteiktu katras pašvaldības 

finansiālo un organizatorisko atbildību, Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldības vienojas par sadarbību kultūras jautājumos un slēdz sadarbības līgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 10. un 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

Dziesmu un deju svētku likuma 9.panta ceturto daļu un saskaņā ar Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 10.12.2020. un Finanšu komitejas 17.12.2020. 

lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist pildīt Dundagas novada pašvaldības, Mērsraga novada pašvaldības un Rojas 

novada pašvaldības autonomās funkcijas kultūras jomā 2021.gadā laika periodā no 

janvāra līdz jūlijam. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Dundagas novada pašvaldību, Mērsraga novada pašvaldību 

un Rojas novada pašvaldību par to kompetencē esošo funkciju izpildi, kas saistīta ar 

noteiktu funkciju pildīšanu kultūras jomā 2021.gadā, saskaņā ar šī lēmuma 3 (trīs) 

pielikumiem - Sadarbības līgumiem. 

3. Deleģēt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai sadarbības 

līgumos noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas kultūras jomā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone 

 

 

 



 

 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas novada pašvaldībai; 

2. Dundagas novada pašvaldībai; 

3. Mērsraga novada pašvaldībai; 

4. Juridiskajai nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

6. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 



 

 

 

1. pielikums  

Talsu novada domes 29.12.2020. lēmumam Nr.__  

“Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos 

ar Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām” 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. SA ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Dundagas novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

Talsos,                                                                            2021.gada  ____.janvārī 

                                                        

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētājas Sandra 

Pētersones personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Dundagas novada pašvaldība (reģ.nr. 90009115209), tās domes priekšsēdētāja Alda 

Felta personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dundagas 

pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz šo līgumu 

un vienojas par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Dundagas pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju 

veikšanai (1.pielikums). 

1.2. Lai realizētu šī līguma 1.1.punktā minētās funkcijas, Dundagas pašvaldība veic 

samaksu pa ceturkšņiem: 

1.ceturksnī – 657,28 (seši simti piecdesmit septiņi euro un 28 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

2.ceturksnī – 657,29 (seši simti piecdesmit septiņi euro un 29 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

Kopējā summa gadā 1314,57 EUR (viens tūkstotis trīs simti četrpadsmit euro un 57 

centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto izcenojumu 

(2. pielikums). 

1.3. Dundagas pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc 

tā saņemšanas. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt 1.1.punktā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Dundagas pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3. Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1. Līgums ir spēkā līdz 30.06.2021. 

3.2. Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

divus mēnešus iepriekš. 

 

 

4. Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Dundagas pašvaldības darbības pārņēmējiem. 



 

 

 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5. Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada dome 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /S. Pētersone/ 

Dundagas novada dome 

Reģ. Nr. LV90009115209 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pag., 

Dundagas nov., LV-3270 

Banka: A/S SWEDBANK 

Konts: LV72 HABA 0551 0258 9898 2 

 

 

__________________ 

         /A. Felts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. SA ______  

 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos 

un norisēs svētku starplaikā 2021.gadā laika posmā no janvāra līdz jūnijam. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 

 
16.01.2021. Koru kopmēģinājumi Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts "Brāli, 

brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, brāli" 

Talsu 2.vsk 

17.01.2021. Koru kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru koru svētki / 

Kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru kori 

Talsu 2.vsk 

06.02.2021. Talsu koru apriņķa koru sadziedāšanās koncerts "Sadziedam 

Laucienē" 

Laucienes KN 

07.02.2021. Sieviešu koru kopmēģinājums Latvijas sieviešu un vīru koru 

svētki / Kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru kori 

Talsu 2.vsk 

07.03.2021. Latvijas amatierteātru iestudējumu skate “Gada izrāde 2020”; 

Kurzemes reģiona skate 
Ventspils kultūras 

 centrs 

13.03.2021. Sieviešu koru X saiets Talsu TN 

14.03.2021. Vokālo ansambļu skate Administratīvā  

centra zāle 

14.03.2021. Jaukto koru kopmēģinājums Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts 

"Brāli, brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, 

brāli" 

Talsu 2.vsk 

 

Marts Talsu deju apriņķa deju kolektīvu “Sadancis – 2021” Pastendes KN 

07.04.2021. Kopkora kopmēģinājums Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts 

"Brāli, brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, 

brāli" 

Talsu 2.vsk 

tiks 

precizēts 

Latvijas amatierteātru iestudējumu skate “Gada izrāde 2020”; 

fināls 

tiks precizēts 

10.04.2021. Latvijas vokālo ansambļu konkurss / Konkursa II kārta 

kultūrvēsturiskajos novados. Kurzeme 

Kandavas KC 

11.04.2021. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētku koprepertuāra 

pārbaudes skate + sadancis 

Pastendes KN 

17.04.2021. Latvijas amatierkoru skates / Talsu koru apriņķa koru skate Talsu Valsts  

ģimnāzija 



 

 

 

29.05.2021. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētki "Zelta zemes 

vidiņā" 

Nurmuiža 

08.05. - 

09.05.2021. 

Amatierteātru skate Talsu TN 

05.06.2021. Latvijas sieviešu un vīru koru svētki Tukums,  

Durbes estrāde 

26.06.2021. Kurzemes Dziesmu svētkiem 150+1 Dobele,  

Ķestermeža estrāde 

 
 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Dundagas novada pašvaldība 

 

S. Pētersone A. Felts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. SA ______  

 

IZCENOJUMS FUNKCIJU SNIEGŠANAI KULTŪRĀ 2021.gadā 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS 

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLODZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  80 0.75 16260.75 203.25938 101.63 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 31 1 7147.58 230.5671 115.28 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 13 1 5956.32 458.17846 229.09 

  Izmaksas kopā:     29364.65   446.00 

2 PAPILDUS IZMAKSAS 

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma 

līgumi meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, 

LaIPA     5135     

2.1.1. kori 12   1500 125 125 

2.1.2. deju kolektīvi 13   2135 164.23077 164.23 

2.1.3. amatierteātri 12   800 66.666667 66.67 

2.1.4. vokālie ansambļi 19   700 36.842105 36.84 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2021", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, AKKA/LAA, LaIPA).   1925 

  

  

2.2.1. kori 12   725 60.416667 60.42 

2.2.2. deju kolektīvi 13   700 53.846154 53.85 

2.2.3. amatierteātri 12   500 41.666667 41.67 

2.3. Biroja preces 80   600 7.5 3.75 

 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   406.08 406.08 

  

  

  

1314.57 

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   552.55 552.55 

  Dundagas kultūras pils amatierteātris 1   213.72 213.72 

  Dundagas kultūras pils vokālais ansamblis 1   142.22 142.22 

ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   406.08 406.08   

  

 

762.02 

Rojas kultūras centra senioru vokālais 

ansamblis 1   142.22 142.22 

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   213.72 213.72 



 

 

 

MĒRSRAGA NOVADS 

  

Mērsraga tautas nama jauktais koris 1   406.08 406.08 

  

1511.18 

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   552.55 1105.10 

 

 

Sagatavoja 

Jurkeviča 27877562      

 ina.jurkevica@talsi.lv      
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone 

 

 



 

 

 

2. pielikums  

Talsu novada domes 29.12.2020. lēmumam Nr.__  

“Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos 

ar Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām” 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. SA ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Mērsraga novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

Talsos,                                   2021.gada  __.janvārī  

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētājas Sandras 

Pētersones personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Mērsraga novada pašvaldība (reģ.nr. 90009477521), tās domes priekšsēdētāja 

Roberta Šiliņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – 

Mērsraga pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz 

šo līgumu un vienojas par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Mērsraga pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju 

veikšanai (1.pielikums). 

1.2. Lai realizētu šī līguma 1.1.punktā minētās funkcijas, Mērsraga pašvaldība veic 

samaksu pa ceturkšņiem: 

        1.ceturksnī – 755,59 (septiņi simti piecdesmit pieci euro un 59 centi) ieskaitot 

nodokļus; 

        2.ceturksnī – 755,59 (septiņi simti piecdesmit pieci euro un 59 centi) ieskaitot 

nodokļus; 

Kopējā summa gadā 1511,18 EUR (viens tūkstotis pieci simti vienpadsmit euro un 

18 centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto 

izcenojumu (2.pielikums). 

1.3. Mērsraga pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc 

tā saņemšanas. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt 1.1.punktā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Mērsraga pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3. Līguma darbības laiks un kārtība 

3.3. Līgums ir spēkā līdz 30.06.2021. 

3.4. Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

divus mēnešus iepriekš. 

 

 

4. Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Mērsraga pašvaldības darbības pārņēmējiem. 



 

 

 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5.Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada dome 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /S. Pētersone/ 

Mērsraga novada dome 

Reģ. Nr. LV 90009477521 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga 

pagasts, Mērsraga novads, LV-3284 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV85 UNLA 0050 0165 1541 4 

 

 

__________________ 

         /R. Šiliņš/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. SA ______  

 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos 

un norisēs svētku starplaikā 2021.gadā laika posmā no janvāra līdz jūnijam. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 

 
16.01.2021. Koru kopmēģinājumi Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts "Brāli, 

brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, brāli" 

Talsu 2.vsk 

17.01.2021. Koru kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru koru svētki / 

Kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru kori 

Talsu 2.vsk 

06.02.2021. Talsu koru apriņķa koru sadziedāšanās koncerts "Sadziedam 

Laucienē" 

Laucienes KN 

07.02.2021. Sieviešu koru kopmēģinājums Latvijas sieviešu un vīru koru 

svētki / Kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru kori 

Talsu 2.vsk 

07.03.2021. Latvijas amatierteātru iestudējumu skate “Gada izrāde 2020”; 

Kurzemes reģiona skate 
Ventspils 

kultūras centrs 

13.03.2021. Sieviešu koru X saiets Talsu TN 

14.03.2021. Vokālo ansambļu skate Administratīvā 

 centra zāle 

14.03.2021. Jaukto koru kopmēģinājums Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts 

"Brāli, brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, 

brāli" 

Talsu 2.vsk 

 

Marts Talsu deju apriņķa deju kolektīvu “Sadancis – 2021” Pastendes KN 

07.04.2021. Kopkora kopmēģinājums Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts 

"Brāli, brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, 

brāli" 

Talsu 2.vsk 

tiks 

precizēts 

Latvijas amatierteātru iestudējumu skate “Gada izrāde 2020”; 

fināls 

tiks precizēts 

10.04.2021. Latvijas vokālo ansambļu konkurss / Konkursa II kārta 

kultūrvēsturiskajos novados. Kurzeme 

Kandavas KC 

11.04.2021. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētku koprepertuāra 

pārbaudes skate + sadancis 

Pastendes KN 

17.04.2021. Latvijas amatierkoru skates / Talsu koru apriņķa koru skate Talsu Valsts 

ģimnāzija 



 

 

 

29.05.2021. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētki "Zelta zemes 

vidiņā" 

Nurmuiža 

08.05. - 

09.05.2021. 

Amatierteātru skate Talsu TN 

05.06.2021. Latvijas sieviešu un vīru koru svētki Tukums,  

Durbes estrāde 

26.06.2021. Kurzemes Dziesmu svētkiem 150+1 Dobele,  

Ķestermeža estrāde 

 
 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Mērsraga novada pašvaldība 

 

S. Pētersone R. Šiliņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. pielikums 

Sadarbības līgumam Nr. SA___ 

IZCENOJUMS FUNKCIJU SNIEGŠANAI KULTŪRĀ 2021.gadā 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS 

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLODZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  80 0.75 16260.75 203.25938 101.63 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 31 1 7147.58 230.5671 115.28 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 13 1 5956.32 458.17846 229.09 

  Izmaksas kopā:     29364.65   446.00 

2 PAPILDUS IZMAKSAS 

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma 

līgumi meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, 

LaIPA     5135     

2.1.1. kori 12   1500 125 125 

2.1.2. deju kolektīvi 13   2135 164.23077 164.23 

2.1.3. amatierteātri 12   800 66.666667 66.67 

2.1.4. vokālie ansambļi 19   700 36.842105 36.84 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2021", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, AKKA/LAA, LaIPA).   1925 

  

  

2.2.1. kori 12   725 60.416667 60.42 

2.2.2. deju kolektīvi 13   700 53.846154 53.85 

2.2.3. amatierteātri 12   500 41.666667 41.67 

2.3. Biroja preces 80   600 7.5 3.75 

 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   406.08 406.08 

  

  

  

1314.57 

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   552.55 552.55 

  Dundagas kultūras pils amatierteātris 1   213.72 213.72 

  Dundagas kultūras pils vokālais ansamblis 1   142.22 142.22 

ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   406.08 406.08   

  

 

762.02 

Rojas kultūras centra senioru vokālais 

ansamblis 1   142.22 142.22 

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   213.72 213.72 



 

 

 

MĒRSRAGA NOVADS 

  

Mērsraga tautas nama jauktais koris 1   406.08 406.08 

  

1511.18 

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   552.55 1105.1 

 

          Sagatavoja 

          Jurkeviča 27877562 

          ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
3. pielikums  

Talsu novada domes 29.12.2020. lēmumam Nr.__  

“Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos 

ar Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām” 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. SA ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Mērsraga novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

Talsos,                                   2021.gada  __.janvārī  

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētājas Sandras 

Pētersones personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Mērsraga novada pašvaldība (reģ.nr. 90009477521), tās domes priekšsēdētāja 

Roberta Šiliņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – 

Mērsraga pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz 

šo līgumu un vienojas par sekojošo: 

 

2. Līguma priekšmets 

2.1. Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Mērsraga pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju 

veikšanai (1.pielikums). 

2.2. Lai realizētu šī līguma 1.1.punktā minētās funkcijas, Mērsraga pašvaldība veic 

samaksu pa ceturkšņiem: 

        1.ceturksnī – 755,59 (septiņi simti piecdesmit pieci euro un 59 centi) ieskaitot 

nodokļus; 

        2.ceturksnī – 755,59 (septiņi simti piecdesmit pieci euro un 59 centi) ieskaitot 

nodokļus; 

Kopējā summa gadā 1511,18 EUR (viens tūkstotis pieci simti vienpadsmit euro un 

18 centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto 

izcenojumu (2.pielikums). 

2.3. Mērsraga pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc 

tā saņemšanas. 

 

5. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt 1.1.punktā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Mērsraga pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

6. Līguma darbības laiks un kārtība 

3.5. Līgums ir spēkā līdz 30.06.2021. 

3.6. Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

divus mēnešus iepriekš. 

 

 

 



 

 

 

7. Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Mērsraga pašvaldības darbības pārņēmējiem. 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5.Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada dome 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /S. Pētersone/ 

Mērsraga novada dome 

Reģ. Nr. LV 90009477521 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga 

pagasts, Mērsraga novads, LV-3284 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV85 UNLA 0050 0165 1541 4 

 

 

__________________ 

         /R. Šiliņš/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

1.pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. SA ______  

 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos 

un norisēs svētku starplaikā 2021.gadā laika posmā no janvāra līdz jūnijam. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 

 
16.01.2021. Koru kopmēģinājumi Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts "Brāli, 

brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, brāli" 

Talsu 2.vsk 

17.01.2021. Koru kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru koru svētki / 

Kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru kori 

Talsu 2.vsk 

06.02.2021. Talsu koru apriņķa koru sadziedāšanās koncerts "Sadziedam 

Laucienē" 

Laucienes KN 

07.02.2021. Sieviešu koru kopmēģinājums Latvijas sieviešu un vīru koru 

svētki / Kopmēģinājumi Latvijas sieviešu un vīru kori 

Talsu 2.vsk 

07.03.2021. Latvijas amatierteātru iestudējumu skate “Gada izrāde 2020”; 

Kurzemes reģiona skate 
Ventspils 

kultūras centrs 

13.03.2021. Sieviešu koru X saiets Talsu TN 

14.03.2021. Vokālo ansambļu skate Administratīvā 

 centra zāle 

14.03.2021. Jaukto koru kopmēģinājums Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts 

"Brāli, brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, 

brāli" 

Talsu 2.vsk 

 

Marts Talsu deju apriņķa deju kolektīvu “Sadancis – 2021” Pastendes KN 

07.04.2021. Kopkora kopmēģinājums Rīgai 820, Kokariem 200, koncerts 

"Brāli, brāli" / Reģionālie kopmēģinājumi koncertam "Brāli, 

brāli" 

Talsu 2.vsk 

tiks 

precizēts 

Latvijas amatierteātru iestudējumu skate “Gada izrāde 2020”; 

fināls 

tiks precizēts 

10.04.2021. Latvijas vokālo ansambļu konkurss / Konkursa II kārta 

kultūrvēsturiskajos novados. Kurzeme 

Kandavas KC 

11.04.2021. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētku koprepertuāra 

pārbaudes skate + sadancis 

Pastendes KN 

17.04.2021. Latvijas amatierkoru skates / Talsu koru apriņķa koru skate Talsu Valsts 

ģimnāzija 



 

 

 

29.05.2021. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētki "Zelta zemes 

vidiņā" 

Nurmuiža 

08.05. - 

09.05.2021. 

Amatierteātru skate Talsu TN 

05.06.2021. Latvijas sieviešu un vīru koru svētki Tukums,  

Durbes estrāde 

26.06.2021. Kurzemes Dziesmu svētkiem 150+1 Dobele,  

Ķestermeža estrāde 

 
 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Mērsraga novada pašvaldība 

 

S. Pētersone R. Šiliņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.pielikums 

Sadarbības līgumam Nr. SA___ 

IZCENOJUMS FUNKCIJU SNIEGŠANAI KULTŪRĀ 2021.gadā 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS 

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLODZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  80 0.75 16260.75 203.25938 101.63 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 31 1 7147.58 230.5671 115.28 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 13 1 5956.32 458.17846 229.09 

  Izmaksas kopā:     29364.65   446.00 

2 PAPILDUS IZMAKSAS 

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma 

līgumi meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, 

LaIPA     5135     

2.1.1. kori 12   1500 125 125 

2.1.2. deju kolektīvi 13   2135 164.23077 164.23 

2.1.3. amatierteātri 12   800 66.666667 66.67 

2.1.4. vokālie ansambļi 19   700 36.842105 36.84 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2021", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, AKKA/LAA, LaIPA).   1925 

  

  

2.2.1. kori 12   725 60.416667 60.42 

2.2.2. deju kolektīvi 13   700 53.846154 53.85 

2.2.3. amatierteātri 12   500 41.666667 41.67 

2.3. Biroja preces 80   600 7.5 3.75 

 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

PUSGADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   406.08 406.08 

  

  

  

1314.57 

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   552.55 552.55 

  Dundagas kultūras pils amatierteātris 1   213.72 213.72 

  Dundagas kultūras pils vokālais ansamblis 1   142.22 142.22 

ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   406.08 406.08   

  

 

762.02 

Rojas kultūras centra senioru vokālais 

ansamblis 1   142.22 142.22 

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   213.72 213.72 



 

 

 

MĒRSRAGA NOVADS 

  

Mērsraga tautas nama jauktais koris 1   406.08 406.08 

  

1511.18 

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   552.55 1105.1 

 

          Sagatavoja 

          Jurkeviča 27877562 

          ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone 

 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

___.12.2020.               Nr._______ 

 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 26.10.2020. ir saņemts SIA “RA EVENTS” (turpmāk – 

Organizators) iesniegums “Par rallija sacensību rīkošanu 2021. gadā” (reģistrēts ar Nr. 12-

17e/7120) ar lūgumu finansiāli atbalstīt FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” 

norises organizēšanu Talsos 2021. gadā. 

Organizators aktīvi strādā, lai saņemtu Latvijas valdības atbalstu licences iegādei FIA 

Eiropas čempionāta posma organizēšanai 2021. gadā. Paralēli sarunām ar valdību, FIA 

Pasaules rallija čempionāta (WRC) rīkotājs WRC Promoter GmbH ir iekļāvis “Rally Liepāja” 

kā rezerves čempionāta posmu WRC kalendārā, kas ir augstākais un prestižākais sacensību 

līmenis autosporta hierarhijā, un tā norise Latvijā un reģionos būtu nozīmīga un ievērojama 

gan no tūrisma, gan ekonomiskā viedokļa. 

Organizators lūdz Talsu novada pašvaldību atbalstīt FIA Eiropas rallija čempionāta 

posma “Rally Liepāja” norisi Talsos 2021. gadā, piešķirot finansējumu 36 000,00 EUR 

apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 6. 

punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 10.12.2020. un Finanšu 

komitejas 17.12.2020. lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 36 000,00 EUR apmērā SIA “RA EVENTS”, reģ Nr. 

41203049203, juridiskā adrese Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, LV-3201, 

FIA Eiropas rallija čempionāta posma “Rally Liepāja” organizēšanai Talsos 2021. 

gadā. 

2. Finansējumu pasākuma FIA Eiropas rallija čempionāta posms “Rally Liepāja” 

Talsos paredzēt Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 2021. gada budžetā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 



 

 

 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 
 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

5. SIA “RA EVENTS”, Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, LV – 3201. 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv


 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2  

„Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 08.12.2020., Izglītības, kultūras un sporta komitejas 10.12.2020., 

Tautsaimniecības komitejas 10.12.2020. un Finanšu komitejas 17.12.2020. sēžu lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2020. gada 

30. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        S.Pētersone 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 
 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu nodaļai un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.___, ____.punkts, 

lēmums Nr.___) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

      Izdarīt Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu 

novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” (protokols Nr. 3, lēmums Nr. 25) šādus 

grozījumus: 

1.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 1.punktu 

šādā redakcijā: 

“1.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta ieņēmumos 

46 805 551 EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.1.” 

2.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 2.punktu 

šādā redakcijā: 

“2.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta izdevumos 

46 805 551 EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.2.” 

3.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 4.punktu 

šādā redakcijā: 

”4.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2020.gada budžeta izdevumos atbilstoši 

ekonomiskās klasifikācijas kategorijām saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

 

 
 

 

 

 Domes priekšsēdētāja                                                                      S.Pētersone  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
 

 

Saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Talsu novada domes 2020.gada 30.janvāra Saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada 2020.gada pamatbudžets” 

paskaidrojuma raksts 

 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) pamata budžeta 

izpildes analīzi uz 2020.gada 1.decembri gan ieņēmumos, gan izdevumos, pašvaldības 

budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

▪ precizēts pamatbudžeta līdzekļu atlikums gada beigās; 

▪ palielināti nenodokļu ieņēmumi, no valsts budžeta saņemtie un prognozētie transferti un 

maksas pakalpojumi; 

▪ precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem; 

▪ precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa. 

 

1. Informācija par ieņēmumu izmaiņām un analīzi par tiem ieņēmumu veidiem, 

kuriem plānotas izmaiņas 

▪ Palielināti nenodokļu ieņēmumi 904 EUR apmērā, pamatojoties uz faktiski 

saņemtajiem līdzekļiem. 

▪ Palielināti valsts budžeta transferti 273027 EUR apmērā, pamatojoties gan uz 

faktiski saņemtajiem gan prognozētajiem līdzekļiem, t.sk., pašvaldību saņemtie 

transferti no valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu trransferti 5101 EUR, pašvaldību no valsts budžeta 

iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem par 133413 EUR, 

pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim par 134513 

EUR.  

▪ Palielināti ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem 

44752 EUR apmērā, pamatojoties uz iestāžu iesniegumiem par virsplāna 

ieņēmumiem. 

Kopējais pamatbudžeta ieņēmumu palielinājums 318683 EUR. 

 

2. Informācija par izdevumu izmaiņām 



 

 

 

       Budžeta izdevumi palielināti pamatojoties uz pieņemtajiem pašvaldības domes 

lēmumiem, iestāžu iesniegumiem par izdevumu palielināšanu virsplāna ieņēmumu 

apjomā, kā arī budžeta grozījumus starp iestāžu struktūrvienībām, saņemtajiem un 

plānotajiem valsts budžeta transfertiem, izpilddirektora rīkojumiem, t.sk., atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām: 

▪ vispārējie valdības dienesti palielināti par 25771 EUR; 

▪ ekonomiskā darbība samazināta par 26455 EUR; 

▪ vides aizsardzība samazināta par 2579 EUR; 

▪ teritoriju un mājokļu apsaimniekošana palielināta par 30730 EUR; 

▪ atpūta, kultūra un reliģija palielināta par 28289 EUR; 

▪ izglītība palielināta par 120295 EUR; 

▪ sociālā aizsardzība palielināta par 144894 EUR. 

▪ veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Kopējais pamatbudžeta izdevumu palielinājums 3200945 EUR. 

 

3. Ar jauniem pasākumiem saistīto izdevumu pamatojums 

       Līdzdalība komersanta pašu kapitālā SIA Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrībā 

“Piejūra” 502115,12  EUR apmērā. 

 

4.  Informācija par izmaiņām aizņēmumos un aizņēmumu atmaksās 

      Aizņēmumu summa palielināta par Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes izsniegtajām atļaujām 100000 EUR apmērā. Aizņēmumi atmaksāti 

par realizēto projektu saņemtajiem gala maksājumiem 517 EUR apmērā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    S.Pētersone 
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 



 

 

 

Ieņēmumu nosaukumi
2020.gada 

budžets (EUR)
Grozījumi

2020.gada 

budžets ar 

grozījumiem

I E Ņ Ē M U M I

Tiešie nodokļi

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, tai skaitā: 14 386 503 0 14 386 503

1)valsts garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognoze 14146432 14146432

2)Iepriekšējā gada nesadalītais IIN atlikums 240071 240071

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi, tai skaitā: 1 258 117 0 1 258 117

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 1 213 117 1 213 117

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 45 000 45 000

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm, tai skaitā : 410 087 0 410 087

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 365 087 365 087

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 45 000 45 000

Kopā tieši nodokļi 16 054 707 0 16 054 707

Netiešie nodokļi

Azartspēļu nodoklis 27 000 27 000

Dabas resursu nodoklis 70 000 70 000

Nenodokļu ieņēmumi

Procentu maksājumi par kontu atlikumiem 1 000 1 000

Valsts un pašvaldību nodevas, kas ieskaitāmas pašvaldības budžetā, tai skaitā: 35 000 0 35 000

1)valsts nodevas 15 000 15 000

2)pašvaldību nodevas 20 000 20 000

Naudas sodi un sankcijas 12 000 12 000

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 19 050 904 19 954

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 0

Kopā nenodokļu ieņēmumi 67 050 904 67 954

Valsts budžeta transferti

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu trransferti 17.200 34852 5101 39953

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie tranferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 18.630 2307092 133413 2440505

Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

18.640 8170530 8170530

Iepriekšējā gada nesadalītās dotācijas atlikums 163614 163614

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (pedagogi) 18.620 4192019 4192019

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (mācību grāmatas) 18.620 59102 59102

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(profesionālajai izglītībai) 18.620 752692 12956 765648

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (interešu izglītībai) 18.620 248573 248573

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (5/6 apmācībai) 18.620 629457 629457

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(1.- 4.klašu ēdināšanai) 18.620 62020 41134 103154

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(pārējie) 18.620 1297158 80423 1377581

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim (CF) 18.620 1025150 1025150

Kopā valsts budžeta transferti 18 942 259 273 027 19 215 286

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( Jēkaba ceļa mantojums un 

mākslas jaunrades magnēti) 127 492 127 492

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( izglītības funkciju 

nodrošināšanai) 120 000 120 000

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām ( sociālās palīdzības funkciju 

nodrošināšanai) 180 000 180 000

Kopā ieņēmumi no citām pašvaldībām 427 492 0 427 492

Iestādes ieņēmumi, tai skaitā:

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 1 567 570 39015 1 606 585

Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 36 340 5737 42 077

Kopā maksas pakalpojumi 1 603 910 44 752 1 648 662

I KOPĀ IEŅĒMUMI 37 192 418 318 683 37 511 101

Kredīts 2 412 579 100 000 2 512 579

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā PB 6 003 864 6 003 864

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā DRN 505 748 505 748

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā CF 272 259 272 259

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā 6 781 871 0 6 781 871

IEŅĒMUMI KOPĀ 46 386 868 418 683 46 805 551

1.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada 

pašvaldības 2020. gada pamata budžetu" 

(_._.2020., lēmums Nr __)

Talsu novada pašvaldības pamata budžeta ieņēmumu plāns 2020.gadam

 



 

 

 

2.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada  

pašvaldības 2020. gada pamata budžetu"  

(_._.2020., lēmums Nr __) 

Talsu novada pašvaldības pamata budžeta izdevumu plāns 2020.gadam   

    

    

Izdevumu nosaukumi 
2020.gada 

budžets 
(EUR) 

Grozījumi 
2020.gada 
budžets ar 

grozījumiem 

Izpildvara, t.sk., 2 758 976 25 771 2 784 747 

Talsu novada pašvaldības centrālā administrācija 1 902 388 15 844 1 918 232 

Talsu pilsēta 54 657   54 657 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 116 604 3 084 119 688 

Stendes pilsēta 85 259 444 85 703 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 87 685 130 87 815 

Balgales pagasts 17 768 190 17 958 

Ģibuļu pagasts 94 123 1 493 95 616 

Īves pagasts 17 508 -112 17 396 

Ķūļciema pagasts 17 628 0 17 628 

Laidzes pagasts 20 181 227 20 408 

Laucienes pagasts 83 657 531 84 188 

Lībagu pagasts 41 443 268 41 711 

Lubes pagasts 16 848 494 17 342 

Strazdes pagasts 22 170 1 007 23 177 

Valdgales pagasts 53 271 1 950 55 221 

Vandzenes pagasts 84 542 420 84 962 

Virbu pagasts 38 573 -199 38 374 

Vēlēšanu komisija 4 671   4 671 

Pašvaldību budžeta parāda darījumi  ( kredītu un līzingu 

procentu maksājumi)  120 000   120 000 

Sabiedriskā kārtība un drošība,t.sk., 374 623 0 374 623 

Pašvaldības policija 360 895   360 895 

CA komisija 4 269   4 269 

Laucienes pagasta pārvaldes Laucienes UGD 5 258   5 258 

Virbu pagasta pārvaldes  Virbu UGD 4 201   4 201 

Ekonomiskā darbība, t.sk., 1 906 032 -26 455 1 879 577 

Sabiedriskās attiecības 112 709   112 709 

Reprezentācijas u.c. 96 735   96 735 

Līdzfinansējums projektiem 27 846   27 846 

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanai 24 000   24 000 

Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai 30 000   30 000 

Līdzfinansējums kanalizācijas sistēmas piesēgumiem 20 000   20 000 

Līdzfinansējums  energoefektivitātes pasākumiem daudzdz.mājās 
10 000   10 000 

Līdzinansējums kokkursam "Dari Talsu novadam"" 16 250   16 250 



 

 

 

Vides pieejamības sakārtošanai 0   0 

Autoceļu uzturēšana 1 190 751   1 190 751 

Autoceļu valsts mērķdotācijas rezerves fonds 60 145   60 145 

Autoceļu pašvaldības līdzekļu rezerves fonds 40 000   40 000 

Rezerves fonds 72 488 -16 184 56 304 

Datortehnikas iegāde (izņemot izglītības iestādes) 10 283 -10 283 0 

Novada kultūras projekti 1 524 -1 524 0 

KSAN Talsu novada tūrisma informācijas centrs 193 301 1 536 194 837 

Vides aizsardzība, teritoriju un mājokļu apsaimniekošana, 

t.sk., 9 785 873 28 151 9 814 024 

Talsi ar būvvaldi un attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļu 3 184 702 -33 728 3 150 974 

Mežu apsaimniekošana 3 600   3 600 

Automašīnu iegāde līzingā 1194   1 194 

Ēku apdrošināšana 10000   10 000 

Sinagogas TIC iekārtošanai 79350 -44807 34 543 

Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai, t.sk. projektu 

neatt.izm. 784 937   784 937 

Publisko ēku apsekošanai, inventarizācijas lietu izgatavošanai 9 998 -2 780 7 218 

Elektrības mērījumiem, aizsardzības līdzekļiem 12 000   12 000 

Āra teritorijas labiekārtošanai, t.sk. āra aktivitāšu centru iegāde un 

atjaunošana  0   0 

Pieguļošās teritorijas uzturēšana -  celiņi  70 000   70 000 

Atsavinātie īpašumi 645 211 -5 900 639 311 

Dabas resursu nodokļa izdevumi 429 946 18 056 448 002 

Dabas resursu nodokļa rezerves fonds 142 441 -18 056 124 385 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 945 555 2 583 948 138 

Stendes pilsēta 289 295 103 621 392 916 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 498 385 3 121 501 506 

Balgales pagasts 76 753 -300 76 453 

Ģibuļu pagasts 338 753 -2 043 336 710 

Īves pagasts 426 956 -210 426 746 

Ķūļciema pagasts 35 972   35 972 

Laidzes pagasts 317 569   317 569 

Laucienes pagasts 386 894   386 894 

Lībagu pagasts 101 485 3 752 105 237 

Lubes pagasts 106 772 3 910 110 682 

Strazdes pagasts 199 449 79 199 528 

Valdgales pagasts 410 731 -187 410 544 

Vandzenes pagasts 175 722 765 176 487 

Virbu pagasts 102 203 275 102 478 

Veselības aprūpe, t.sk., 48 942 0 48 942 

SIA ""Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīca" Talsu filiāle 35 000   35 000 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres FP 0   0 

Ķūļciema pagasta pārvaldes Ārsta palīga kabinets (feldšera punkts) 13 942   13 942 

Atpūta, kultūra       

Atpūtas un sporta pasākumi,t.sk., 1 004 700 -1 956 1 002 744 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļa 655 532 1 787 657 319 



 

 

 

Sporta pamatlīdzekļi un inventārs 5 356 -5 354 2 

Sabiles pilsētas un Abavas pārvaldes struktūrvienība Sabiles sporta 

centrs 86 077 65 86 142 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes sporta un brīvā 

laika pavadīšanas centrs 53 547 307 53 854 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts- sporta pasākumi 4 991   4 991 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes sporta centrs 

"Akmeņkaļi" 68 240 -3 248 64 992 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība sporta centrs 

"Lauciene" 58 988 6 305 65 293 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes brīvā laika 

pavadīšanas centrs 51 999   51 999 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu centrs 
5 844   5 844 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu centrs 4 070 -99 3 971 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Sporta un interešu 

centrs 10 056 -1 719 8 337 

 Kultūra       

Bibliotēkas, t.sk., 996 792 1 277 998 069 

Talsu galvenā bibliotēka 451 109 2 498 453 607 

Talsu galvenās bibliotēkas struktūrvienība Talsu bērnu bibliotēka 63 761 -2 498 61 263 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Abavas bibliotēka 19 149   19 149 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles bibliotēka 37 838 350 38 188 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles bērnu bibliotēka 45 533   45 533 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes bibliotēka 33 253 80 33 333 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdemārpils bibliotēka 58 248 275 58 523 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Nogales bibliotēka 8 197 16 8 213 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales bibliotēka 12 508 60 12 568 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes bibliotēka 
34 468 -203 34 265 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres bibliotēka 12 848 39 12 887 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Īves bibliotēka 12 017 117 12 134 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema bibliotēka 
16 016 8 16 024 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes bibliotēka 24 324 258 24 582 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes bibliotēka 
13 382   13 382 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavu bibliotēka 
10 821   10 821 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Ausekļu bibliotēka 11 354   11 354 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Dižstendes bibliotēka 25 667 230 25 897 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu bibliotēka 23 136   23 136 



 

 

 

Lubes pagasta pārvaldes struktūrvienība Lubes bibliotēka 12 152 -1 125 11 027 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes bibliotēka 14 427 117 14 544 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales bibliotēka 
9 204 720 9 924 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes bibliotēka 13 185 15 13 200 

Vandzenes pagasta pŗvaldes struktūrvienība Uguņu bibliotēka 
22 064 30 22 094 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu bibliotēka 12 131 290 12 421 

Muzeji un izstādes, t.sk., 309 719 513 310 232 

Talsu novada muzejs 309 719 513 310 232 

Tautas nami un pašdarbības kolektīvi, t.sk., 1 384 952 29 287 1 414 239 

Talsu tautas nams 436 554 17 716 454 270 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles kultūras nams 80 903 1 382 82 285 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes tautas nams 
55 230 540 55 770 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdemārpils un Lubes kultūras nams 62 976 994 63 970 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales sporta un brīvā 

laika pavadīšanas centrs 85 643 637 86 280 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres muiža 100 166 1 866 102 032 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes kultūras nams 
88 008 1 409 89 417 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavmuižas saieta 

nams 33 424 1 024 34 448 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Tiņģeres muiža 28 876 3 725 32 601 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema brīvā laika 

pavadīšanas centrs 39 994 215 40 209 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes brīvā laika 

pavadīšanas centrs 54 428 188 54 616 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes kultūras 

nams 58 451 -109 58 342 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centrs 48 843   48 843 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes muiža 58 423 -1 004 57 419 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales tautas nams 
42 422 -150 42 272 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes tautas 

nams 70 863 854 71 717 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu kultūras nams 
39 748   39 748 

Pārējie kultūras  pasākumi, t.sk., 476 532 -832 475 700 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 180 737 -2 628 178 109 

Valsts svētki - 18.novembris 8 000 -8 000 0 

Koncerts Pilsētas svētkos 0   0 

Rezerve nenotikušajiem kultūras un sporta pasākumiem 36 792 -36 792 0 

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino daļa- kinoteātris 125 822 1 241 127 063 



 

 

 

"Auseklis" 

Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs   44 807 44 807 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

jauniešu centrs "Sava vieta" 25 499 382 25 881 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība  brīvā laika pavadīšanas 

un jauniešu atbalsta centrs 13 613 29 13 642 

Stendes pilsētas struktūrvienība Stendes jauniešu centrs 5 469 129 5 598 

Informatīvie SIA "Talsu TV" raidījumi 80 600   80 600 

Kopā  kultūra 3 167 995 30 245 3 198 240 

Kopā atpūta, kultūra 4 172 695 28 289 4 200 984 

 Izglītība 
18 269 

165 120 295 18 389 460 

Pirmsskolas izglītības iestādes, t.sk., 4 601 693 31 684 4 633 377 

Talsu PII " Sprīdītis"  685 784 659 686 443 

Talsu PII " Saulīte"  410 293 1 049 411 342 

Talsu PII " Zvaniņš"  384 541 1 939 386 480 

Talsu PII " Pīlādzītis"  777 931   777 931 

 Sabiles PII " Vīnodziņa"  297 578   297 578 

Valdemārpils PII " Saulstariņš"  442 780 296 443 076 

Pastendes PII " Ķipars"  500 877 18 209 519 086 

Laidzes PII  "Papardīte" 208 668   208 668 

Laucienes PII " Bitīte"  239 197 641 239 838 

Vandzenes PII " Zīlīte"  248 603 690 249 293 

Talsu PII " Kastanītis"  405 441 8 201 413 642 

Vispārējā izglītība, t.sk., 
10 405 

090 48 530 10 453 620 

Datoru iegāde izglītības iestādēm 47 692 -26 629 21 063 

DAF pedagogu algām no 01.09.2020 14 891   14 891 

Talsu sākumskola 371 345 478 371 823 

Talsu pamatskola 758 171 4 751 762 922 

Talsu Valsts ģimnāzija 2 246 342 13 407 2 259 749 

Talsu 2. vidusskola 1 991 559 19 289 2 010 848 

Upesgrīvas pamatskola 660 425 -6 254 654 171 

Talsu novada vidusskola 289 024 4 874 293 898 

Sabiles pamatskola 407 718 4 327 412 045 

Stendes pamatskola 449 682 4 141 453 823 

Valdemārpils vidusskola 772 494 6 193 778 687 

Pastendes pamatskola 510 003 6 814 516 817 

Laucienes pamatskola 492 634 1 156 493 790 

Lībagu sākumskola 413 325 2 965 416 290 

Pūņu pamatskola 432 979 1 411 434 390 

Vandzenes pamatskola 151 366   151 366 

Virbu sākumskola 395 440 11 607 407 047 

Interešu un profesionālās ievirzes izglītība, t.sk., 1 958 688 36 280 1 994 968 

Talsu mākslas skola 98 977 603 99 580 

Talsu mūzikas skola 371 024 4 483 375 507 

Sabiles mūzikas un mākslas skola 89 383 1 153 90 536 



 

 

 

Valdemārpils mūzikas un mākslas skola 134 633 -1 304 133 329 

Bērnu un jauniešu centrs 180 925 18 925 199 850 

Talsu novada sporta skola 833 867 12 420 846 287 

Dziesmu svētku tāme 0   0 

Dziesmu svētku ieskaņu koncerts 0   0 

Tērpi dziesmu svētkiem 0   0 

Interešu izglītība  249 879   249 879 

Pārējā  izglītības vadība, t.sk., 594 095 3 801 597 896 

Izglītības pārvalde 272 895 3 801 276 696 

Pašvaldības piešķirtās stipendijas 32 680   32 680 

Olimpiāžu laureātu godināšana 22 831   22 831 

Nometnes (ieskaitot sporta skolu) 4 241   4 241 

Skolu akreditācija 4 622   4 622 

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai  124 026   124 026 

Karjeras atbalsts vispārējas un profesionālās izglītības iestādēs 50 804   50 804 

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai 81 996   81 996 

Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi, t.sk., 709 599 0 709 599 

Savstarpējie norēķini par izglītības pakalpojumiem 511 000   511 000 

Skolēnu transports 198 599   198 599 

Sociālā aizsardzība,t.sk. 4 826 854 144 894 4 971 748 

Sociālie pabalsti un bezdarbnieku atbalsts 1 044 051 4 786 1 048 837 

Pārējā sociālā aizsardzība, t.sk. 3 772 603 138 208 3 910 811 

Talsu novada sociālais dienests un sociālie pasākumi 1 805 849 136 033 1 941 882 

Talsu novada bāriņtiesa 213 916 2 175 216 091 

Pansionāts " Lauciene"  1 752 838   1 752 838 

Savstarpējie norēķini par sociālās nodrošināšanas 

pakalpojumiem 10 200 1 900 12 100 

II IZDEVUMI KOPĀ 
42 263 

160 320 945 42 584 105 

Kredītu pamatsummas  atmaksas 3 624 962 517 3 625 479 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  30 000 502 115 532 115 

Budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 468 746 -404 894 63 852 

Pavisam izdevumi 
46 386 

868 418 683 46 805 551 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -5 070 742 -2 262 -5 073 004 

IV Finansēšana 5 070 742 2 262 5 073 004 

F50010000     Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -30000 -502115 -532115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


